

Gryfino, dnia 2 grudnia 2021r.

RI.272.2.6.2021.SD

**Uczestnicy postępowania
Wszyscy**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej progów unijnych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w podziale na pięć części zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu **29.11.2021r.** w związku z przedmiotowym postępowaniem i wprowadza poniższe zmiany SWZ:

Pytania dotyczą: Załącznik nr 1 b do formularza ofertowego – Parametry Jakościowe

11. Narzędzia chirurgiczne – zestawy

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania osteotomy o poniższych opisach ?

PYTANIE 1

Pkt.73. Osteotom Lambotte, prosty, szer.4 mm, dł.12,5 cm

ODPOWIEDŹ 1

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 2

Pkt. 74, 102. Osteotom Cottle, prosty, szer.4 mm, dł. 18 cm

ODPOWIEDŹ 2

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 3

Pkt. 75,103. Osteotom Cottle, prosty, szer.6 mm, dł. 18 cm

ODPOWIEDŹ 3

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 4

Pkt 76. Osteotom Cottle, prosty, szer.10 mm, dł. 18 cm

ODPOWIEDŹ 4

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 5

Pkt . 77. Osteotom Lambotte, prosty, szer.15 mm, dł. 12,5 cm

ODPOWIEDŹ 5

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 6

Pkt. 104. Osteotom Cottle, prosty, szer.8 mm, dł. 18 cm

ODPOWIEDŹ 6

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.